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USA:s vicepresident, James David 
Vance, har framträtt i München, i 
Europas hjärta, och läxat upp oss 
som bor här för att vi inte delar 
hans lands värderingar.

 Har USA några värderingar värda att dela? 
Det är fortfarande ett skenheligt land där allt 
möjligt av diskutabel art tillåts förekomma bara 
det inte kommer till allmänhetens kännedom. 

Om JD Vance kan vi läsa på Wikipedia att 
han har skrivit en bok om sin uppväxt i fattig-
dom, med en mamma som hade missbrukspro-
blem. Han har en bakgrund som jurist ett par år 
och sedan som riskkapitalist innan han gav sig 
på politiken.
 Han har också startat en välgörenhets-
organisation som stängdes ner 2021 då 
det mesta av dess insamlade medel gick 
till administration och resor. Vance själv 
blev anklagad för att ha utnyttjat organi-
sationen för sin egen politiska karriär.
 Han är en förespråkare för national-
konservatism och högerpopulism. Han 
stöder rätten att bära vapen. Han är 
motståndare till abort och samkönade 
äktenskap och militärt stöd till Ukraina.
 Han har gjort uttalanden om barnlösa ’cat 
ladies’ som bestämmer för mycket bland 
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demokraterna och han anser att klimatproblemen inte 
existerar.
 En tidigare vän till Vance har sagt att Vance, i jakten 
på politisk makt och rikedom har ändrat sin åsikt 
om bokstavligen varje tänkbar fråga som påverkar 
vanliga amerikaner. 

Nu vill Trump-regimen och den handgångne 
mannen Musk, släppa på alla tidigare spärrar på det di-
gitala nätet som hindrat spridande av de värsta lögner-
na, uppviglandet, hets mot folkgrupper, manipulering 
och personpåhopp. Det är det fria ordet som i deras 
ögon är värdefullt och bör släppas lös.

Så vilka värderingar ska vi dela med landet som 
bildades av protestantiska britter en gång i tiden.
	Ett land som så gott som helt tagit död på alla sina 

urinnevånare.
	Ett land som haft ett stort inbördeskrig mellan Nord 

och Syd.
	Ett land som byggts upp av slavars arbete.
	Ett land där delar styrts av lynchmobbar.
	Ett starkt polariserat land där olikheterna i politiska 

åsikter splittrar familjer.
	Ett land som likt Hitler-Tyskland hade koncentra-

tionsläger för sina egna invånare. De med rötter i 
Japan.

	Ett land som haft förföljelse av politiskt oliktänkande.
	Ett land med ett otal sektliknande sammanslutningar 

som är baserade på våld, övergrepp och okunnig-
het.

	Ett land med runt 63 miljoner analfabeter.
	Ett land där man måste vara religiös för att accepte-

ras.
	Ett land där fortfarande Ku Klux Klan lever och fro-

das.
	Ett land med starka rasfördomar.
	Ett land där ekonomisk framgång är det enda som 

räknas när det gäller individens människovärde. 

Trodde Vance att alla européer är lika okunniga 
om hans land som hans egna landsmän … och kanske 
han själv?
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